АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 октября  2016 года                                                                                                № 579

с.Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу Киясовского района

«Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2015 – 2020 годы

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от

05.09.2016 №377 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 22.12.2014 №545 «Об утверждении Положения о предоставлении субси-

дий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Уд-

муртской Республике на реализацию мероприятий подпрограммы «Детское и школьное

питание» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие потребитель-

ского рынка Удмуртской Республики», ст. 34 Устава муниципального образования

«Киясовский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Киясовского района

«Создание условий для экономического развития» на 2015 – 2020 годы, утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования «Киясовский район» от

28.10.2014 № 603:

1) в паспорте муниципальной программы:

в строке «Соисполнители» из п.5.3 исключить  слова: «Управление образования

Администрации МО «Киясовский район»;

в строке «Задачи программы (цели подпрограмм)» исключить слова: «улучшение

качества питания учащихся общеобразовательных школ в Киясовском районе»;

в строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального рай-

она» цифры "30578,7» заменить на цифры «29692,2», таблицу изложить в следующей

редакции:

            «

Годы реали-

зации

Всего Собственные

средства, тыс.

руб.

Субсидии из

бюджета УР

2015 г. 4788,4 40,0 0

2016 г. 4701,0 40,0 0

"2017 г. 4760,4 10,0 0

2018 г. 4962,4 20,0 0

2019 г. 5145,3 25,0 0

2020 г. 5334,7 30,0 0

Итого 2015-

2020г.г.

29692,2 165,0 0

                                                                                                    »;

2) в паспорте подпрограммы 5.3 «Развитие потребительского рынка»:

в  строке «Соисполнители» исключить  слова: «Управление образования Админи-

страции МО «Киясовский район»;

в строке «Цель» исключить  слова: «улучшение качества питания учащихся обще-

образовательных школ в Киясовском районе»;

в строке «Задачи» исключить пункт 5;

в строке «Целевые показатели»  исключить пункт 4;

строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Киясовского района» до-

полнить:

- абзацем первым следующего содержания: «Общий объем финансирования меро-

приятий подпрограммы на 2015 – 2020 годы за счет собственных средств бюджета му-

ниципального образования «Киясовский район» планируется в объеме 60,0 тыс. рублей,

в том числе по годам реализации муниципальной  программы:

        «

Годы реализации Собственные средст-

ва, тыс. руб.

2015г. 30,0

2016г. 30,0

2017г. 0,0

2018г. 0,0

2019г. 0,0

2020г. 0,0

Итого 2015-2020 гг. 60,0

                                        »:

абзацем третьим следующего содержания: «Ресурсное обеспечение подпрограммы

за счет средств бюджета муниципального образования «Киясовский район» подлежит

уточнению в рамках бюджетного цикла.»;

в строке «Ожидаемые конечные результаты, оценка планируемой эффективности»

исключить  слова «Увеличение охвата всеми видами питания учащихся образователь-

ных организаций в Киясовском районе»;

3) в разделе 5.3.1 исключить абзац 4;

4) в разделе 5.3.2  в абзаце 6 исключить пункт 4;

5) в разделе 5.3.3 исключить пункт 4.

6)  в разделе 5.3.5 исключить пункт 11.

7) в разделе 5.3.8:

- исключить абзац 3;

- в абзаце 6 слова «Отделение полиции «Киясовское» межмуниципального отдела МВД России

«Сарапульский» заменить на «Отделение полиции МВД России по Киясовскому району»;

8) в разделе 5.3.9:

- в абзаце 3 цифры «946,6» заменить на цифры «60»;

- таблицу  изложить  в следующей редакции:

                      «

Годы реализации Тыс. руб.

2015 г. 30,0

2016 г. 30,

2017 г. 0,0

2018 г. 0,0

2019 г. 0,0

2020 г. 0,0

Итого 2015-2020 гг. 60,0

                                                                        »

9) в разделе 5.3.11:

- в абзаце 1 исключить слова: «увеличение охвата всеми видами питания учащихся об-

разовательных организаций в Киясовском районе»;

-  в абзаце 3 исключить пункт 4: «охват всеми видами питания учащихся образователь-

ных организаций в Киясовском районе – 99,5%».

10) в приложении №1 к муниципальной программе исключить строку «05.3.4.»;

11) в приложении №2 к муниципальной программе исключить строку «05.3.11.»;

12) приложение  № 5 к муниципальной программе изложить в прилагаемой редак-

ции;

13) приложение № 6 к муниципальной программе изложить в прилагаемой редак-

ции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов